UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng xã đạt chuẩn nông thôn mới và nông thôn mới nâng cao;

thôn đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2020

––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 04/TTr-SNV ngày 05/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng tiền cho 05 xã đạt chuẩn nông thôn mới, 02 xã đạt chuẩn

nông thôn mới nâng cao và 06 thôn đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm

2020 (có danh sách, mức thưởng tiền kèm theo).

Tổng số tiền thưởng 1.520.000.000 đồng (Một tỷ, năm trăm hai mươi

triệu đồng), trích từ nguồn Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn

mới của tỉnh năm 2020.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư ,

Kho bạc Nhà nước tỉnh, Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới tỉnh, UBND các huyện Tân Yên, Việt Yên, Hiệp Hòa,

Yên Dũng và thành phố Bắc Giang căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, TH;

- Lưu:VT,NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

DANH SÁCH

Tập thể được Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND  ngày        /01/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh)

–––––––––––––––––

STT Tên tập thể
Tiền thưởng

(đồng)

1.  Nhân dân và cán bộ xã Ninh Sơn, huyện Việt Yên 200.000.000

2.  Nhân dân và cán bộ xã Việt Lập, huyện Tân Yên 200.000.000

3.  Nhân dân và cán bộ xã Hợp Thịnh, huyện Hiệp Hòa 200.000.000

4.  Nhân dân và cán bộ xã Hương Lâm, huyện Hiệp Hòa 200.000.000

5.  Nhân dân và cán bộ xã Hoàng Thanh, huyện Hiệp Hòa 200.000.000

6.  Nhân dân và cán bộ xã Đồng Phúc, huyện Yên Dũng 200.000.000

7.  Nhân dân và cán bộ xã Tân Liễu, huyện Yên Dũng 200.000.000

8.
Nhân dân và cán bộ thôn Lương Viên, xã Tiên Sơn,

huyện Việt Yên
20.000.000

9.
Nhân dân và cán bộ thôn Trung, xã Ngọc Thiện, huyện

Tân Yên
20.000.000

10.
Nhân dân và cán bộ thôn Việt Hùng, xã Việt Ngọc,

huyện Tân Yên
20.000.000

11.
Nhân dân và cán bộ thôn Vân Chung, xã Lam Cốt,

huyện Tân Yên
20.000.000

12.
Nhân dân và cán bộ thôn Vĩnh An, xã Song Mai, thành

phố Bắc Giang
20.000.000

13.
Nhân dân và cán bộ thôn Tân Mỹ, xã Đồng Sơn, thành

phố Bắc Giang
20.000.000

 Tổng cộng 1.520.000.000

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2021-01-07T07:46:05+0700

		2021-01-07T08:01:55+0700

		2021-01-07T08:02:05+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-07T08:02:23+0700